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 1 Jumat

22 Mar 2024

perkenalan dan penyampaian RPS  19 PRIMA GUSTI YANTI

 2 Jumat

5 Apr 2024

Sastra dan Literasi  18 PRIMA GUSTI YANTI

 3 Jumat

19 Apr 2024

Sastra dan pembelajaran sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 4 Jumat

26 Apr 2024

Pendidikan karakter dalam pembelajaran sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 5 Jumat

3 Mei 2024

Penggunaan Metode Taba Dalam Pembelajaran Sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 6 Jumat

10 Mei 2024

Metode sinektik dalam pembelajaran sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 7 Jumat

17 Mei 2024

pendekatan strata dalam pembelajaran sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 8 Jumat

24 Mei 2024

UTS  19 PRIMA GUSTI YANTI
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 9 Jumat

31 Mei 2024

metode pembelajaran ROD RIQUEZ  19 PRIMA GUSTI YANTI

 10 Jumat

7 Jun  2024

pendekatan poskolonialisme dalam sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 11 Jumat

14 Jun  

2024

Pendekatan  Feminis dalam sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 12 Jumat

21 Jun  

2024

Kajian hermeneutik dalam sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 13 Jumat

28 Jun  

2024

pendekatan struktural genetik  19 PRIMA GUSTI YANTI

 14 Jumat

5 Jul 2024

sastra digital  19 PRIMA GUSTI YANTI

 15 Jumat

12 Jul 2024

Evaluasi pembelajaran sastra  19 PRIMA GUSTI YANTI

 16 Jumat

26 Jul 2024

UAS  19 PRIMA GUSTI YANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Apresiasi Sastra

2A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Indonesia

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2209057017 CECEP PEBY  82 82  75 90 A 80.00

 2 2209057018 DINI ANGGRAENI PURWANTI  0 0  0 0 E 0.00

 3 2309057001 RESTU NUR WAHYUDIN  80 82  80 86 A 81.00

 4 2309057002 GINA RISTIANA  82 82  83 80 A 82.20

 5 2309057003 ASEP ROBI ANGGANA  84 85  86 82 A 84.80

 6 2309057004 SUSENO PRASTYO  82 82  82 80 A 81.80

 7 2309057005 EVA ROSITA  83 82  86 86 A 84.30

 8 2309057006 FITRI KHOIRIANI  80 82  85 80 A 82.40

 9 2309057007 ANGGRAEINI  85 82  85 80 A 83.90

 10 2309057008 IMAM ARIFUDIN  80 85  87 82 A 84.00

 11 2309057009 WINDARTI  80 82  85 80 A 82.40

 12 2309057010 NURCAHYO YUDI HERMAWAN  83 82  84 82 A 83.10

 13 2309057011 NUR ZAKHYA NABILLA  80 80  82 80 A 80.80

 14 2309057012 AHMAD SOLEH  84 84  88 83 A 85.50

 15 2309057013 ISNAINI NOVIANTI  87 84  80 82 A 83.10

 16 2309057014 NUR FAHIROH  84 82  80 80 A 81.60

 17 2309057015 IFAN GUNAWAN  0 0  0 0 E 0.00

 18 2309057016 ARLINDA  85 80  83 82 A 82.90

 19 2309057017 SRI SUSILAWATI  78 84  82 80 A 81.00

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Ttd
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024 26 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209057017 CECEP PEBY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209057018 DINI ANGGRAENI PURWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309057001 RESTU NUR WAHYUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309057002 GINA RISTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309057003 ASEP ROBI ANGGANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309057004 SUSENO PRASTYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309057005 EVA ROSITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309057006 FITRI KHOIRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309057007 ANGGRAEINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309057008 IMAM ARIFUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309057009 WINDARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309057010 NURCAHYO YUDI HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309057011 NUR ZAKHYA NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309057012 AHMAD SOLEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309057013 ISNAINI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309057014 NUR FAHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309057015 IFAN GUNAWAN 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309057016 ARLINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309057017 SRI SUSILAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  18  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19
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